様式第１号　＜北九州歓迎割＞

　　年　　月　　日

北九州市国内観光客等誘致促進協議会 　様

北九州歓迎割事業　参加申込書

〔法人名〕
※法人の場合
〔代表者名〕
〔所在地〕

北九州歓迎割事業（実施要領）の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　 ■申請情報
	宿泊施設名

	宿泊施設住所

	客室数
	部屋

	収容人数
	　　　　　　人

	参考販売価格
	円（税サ込・１人泊あたり）
※貴施設の平均的なプランのおおよその販売額をご記入ください

	■連絡先

	電話番号

	Emailアドレス

	担当者名

■クーポン利用可能店舗・サービス
例）・カフェ○○　・駐車料金

[bookmark: _GoBack]

（添付書類）
·
· 暴力団排除に係る身分照会について（様式第１号の２）
· 市税に滞納がないことの証明（発行日から3か月以内のもの、写し可）
（注意事項）
· 提出された収容人数・参考販売価格等をもとにクーポン配布枚数を決定します。
· クーポン利用可能店舗・サービスはホームページで公開します。